A di 26 detto

A fra' Francesco de Concetione scudi otto d'oro in oro sono per sua provisione hordinaria di vitto per uno mese, per tutto detto conti
sc. 8

A di primo di febraro

Al vescovo Feretti scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione di detto mese di febraio, per tutto detto conti
sc. 25

 sc. 114

45r.

1 5 4 8

A di primo di febraio in Bologna

A misser Ercole Tombesi, diaconno di capella, scudi quatro d'oro in oro sono per sua provisione di detto mese di febraio, per tutto detto conti
sc. 4

A don Latansio, sodiaconno del concilio, scudi tre d'oro in oro sono per sua provisione di detto mese, per tutto detto conti
sc. 3

A misser Trifone Bencio scudi quatro d'oro in oro sono per sua provisione di detto mese di febraro, per tutto detto conti
sc. 4

A misser Antonio Maneli, dipositario del concillio, scudi dua d'oro in oro sono per sua provisione di detto mese di febraro, per tutto detto conti
sc. 2

A di 2 detto

A frate Ieronimo Lombardello de l'ordine de l'oservansa scudi sei d'oro in oro sono per suo vitto hordinario di uno mese per tutto detto conti
sc. 6

pubblicati a Trento. A questo proposito il cardinale del Monte il 12 gennaio 1548 avisava il Cervini: «Li decreti son rescritti di mano di messer Angelo et vederò di mandarli domani a Ferrara.», CT XI 348,13. Il 14 gennaio il Massarelli annotava nel suo diario: «Mittuntur ad reverendissimum cardinalem de Guisa decreta Tridenti publicata quoad reformationem, autenticata manu reverendi domini cardinalis de Monte praesidentis et mei ut secretarii ipsius sacri concilii.», CT I 736,11.

A fra' Riccardo Cenomano scudi dua d'oro in oro sono che tanti li si danno per fare governar la sua cavalcatura, per tutto detto conti sc. 2

A di 3 detto

A l'arcivescovo Armacanno scudi cinquanta d'oro in oro sono per a buon conto di scudi cento simili che li fa pagare Nostro Signore ogni tre mesi cominciando il primo del pasato finendo per tutto marso prosimo futuro, per tutto Giovan Francesco fator conti sc. 50

Al vescovo di Chisamo, bibliotечario di Nostro Signore, scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione di uno mese, per tutto detto conti sc. 25

Al vescovo di Millo, grecho, scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventionè di detto mese di febraro, per tutto detto conti sc. 25

Al vescovo di Isernia scudi venti d'oro in oro sono per sua soventione di detto mese di febraro, per tutto detto conti sc. 20

Al vescovo di Sarsinna scudi venti d'oro in oro sono per sua soventione di detto mese di febraio, per tutto detto conti sc. 20